Meckerenus, Chirurgus qui Arteriotomiam sapius & tuto præstitit 49  
 Mercurialis 32  
 Merklinus, medicus qui omnes morbos, Recentis nunc vocatos, Veteribus cognitos asserit 102  
 Melue, natione Syrus, insignis medicinae Professor in Civitate Bagdad 90. 97. septē ac triginta Volumina ab eo conscripta 97. locus natalis, Genus, educatio ib.  
 Mezeraius (Franciscus) Gallus, Historicus 137  
 Michael Scotus Imperatoris Friderici secundi Astronomus 153  
 Monardes, tractat de materia medica 33. 194  
 Morellus 71  
 Moses (Rabbi) auctor in medicina Arabicus 120  
 Mundinus, mediolanensis, Anatomiae Volumen composuit, cui Observationes novas, & Reperta quædam inseruit 158  
 Musurus (M.) Demetrii Pepagomeni Libellum de Podagra e Græco transtulit 72  
 Myrepsus (Nicolaus) ultimus Græcorum Medicinae Scriptorum 78. Libri Antidotarium dicti auctor 81

N

Nasreddinus, Scriptor Arabicus Mathematicus, qui Apollonii Versionem a Thabe Ben Corah retractavit 93  
 Natalis montosaurus, qui de Lue Venerea scribens Leonicensi adversatus est 185  
 Naudæus (Gabriel) auctor Gallicus, qui de Bello, magica, Fratibus Rosa Cruciatæ, &c. scripsit 157  
 Meander, Vitarum Scriptor fabulosus 107. 146  
 Nemesius, Emissæ Episcopus, Librum de Natura Hominis circa quarti Sæculi finem, composuit, cui Circulationem Sanguinis fuisse notam falso asseritur 63  
 Nicolaus de Regis, Calaber, Græcæ Latinaeque Linguae peritus, qui Libros aliquot Galeni Latine reddidit 174  
 Nicolaus Quartus, Papa, qui Monspeliæ Academiam fundavit 158  
 Nicostratus, cujus Antidotum Colicum duobus Talentis aestimabatur 22  
 Nonus, auctor Græcus qui Enchiridion medicum composuit, Constantino Porphyrogenito inscriptum 71  
 Nuckius, Batavus, Scriptor Anatomicus 47. 196

O

Oribasius, excellæ Indolis Vir sui temporis doctissimus, inter Medicos peritissimus, auctoritate non minus quam Doctrina valens 4. & seq. ætas in qua vixit 2. locus Natalis & Scripta, quorum plurima deperdita 9. quæ licet magnam partem Collectiones, in iis tamen multa de suo, ad medicinae Incrementum conducentia, frustra apud Antiquiores quærenda, reperiuntur 7. multa apud eum medicamenta, a superioribus non descripta 5. Curandi regulæ in variis Casibus ab eo commodissime descriptæ 7  
 Osthanes, Unus ex Antiquissimis apud Persas Magis 24  
 Othmanes, Chalipha 2

## P

Palladius, Sophista & Jatrofophista dictus 68. ætas in qua vixit, Scripta ejus, & eorum Nota *ibid.*  
 Pandectarius, Matthæus Sylvaticus. vid. Sylvaticus.  
 Paracelsus Chymicus Homo illiteratus, & fanaticus 1  
 Paræus (Ambrosius) Carolo IX. & Henrico III. Gallorum Regibus Chirurgus, suæ Artis peritus, & auctor operum in sua Facultate 46. Incisionem in Hernia Intestinali approbat, & Arteriæ Temporalis Sectionem sua & aliorum experientia commendat 49. 55. Arteriarum Deligatio in Amputationibus ab eo primum inventa & adhibita 66  
 Paravicinus (Magister) qui Avenzoaris Versionem ex Hebraico sermone vulgavit 152  
 Pasquierus, Vir doctus, & variorum Operum auctor 119  
 Paulus, ultimus ex veteribus Græcis in medicina Scriptoribus 44. ætas ejus, & Locus natalis *ibid.* primus Artem obstetriciam tractavit *ibid.* operam ejus omnem in alienis laboribus colligendis non consumpsit. 45. Operationes Chirurgicas ipse administravit *ibid.* Chirurgia ejus Librorum ab ejus temporibus huc usque editorum quasi fundamentum 58. eorum quæ in medicinae incrementa attulit